1/2

证券代码：603717       证券简称：天域生态       公告编号：2018-048

天域生态环境股份有限公司

更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

天域生态环境股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 05 月 04 日在上

海证券交易所官方网站及指定信息披露媒体上发布了《关于参与认购邕江综合整

治 PPP 集合资金信托计划的公告》（公告编号：2018-047）。因工作人员疏忽，导

致该公告中“重要内容提示”和“一、信托计划的基本情况”中部分信息有误，

现更正如下：

更正前 更正后

重要内容提示：

信托计划规模：本信托计划总规模不超过

159,136,200.00 元人民币，其中公司认购

规模不超过 4,774,860.00 元人民币

重要内容提示：

信托计划规模：本信托计划总规模不超过

159,136,200.00 元人民币，其中公司认购

规模不超过 47,740,860.00 元人民币

一、信托计划的基本情况

信托计划规模：本信托计划总规模不超过

159,136,200.00 元人民币，其中公司认购

规模不超过 4,774,860.00 元人民币，武

汉中一投资建设有限公司认购规模不超过

47,740,860.00 元人民币，广西尚水园林

景观工程有限公司认购规模不超过

39,784,040.00 元人民币，广西木盛投资

一、信托计划的基本情况

信托计划规模：本信托计划总规模不超过

159,136,200.00 元人民币，其中公司认购

规模不超过 47,740,860.00 元人民币，武

汉中一投资建设有限公司认购规模不超过

47,740,860.00 元人民币，广西尚水园林

景观工程有限公司认购规模不超过

39,784,040.00 元人民币，广西木盛投资

2/2

管 理 有 限 公 司 认 购 规 模 不 超 过

23,870,440.00 元人民币

管 理 有 限 公 司 认 购 规 模 不 超 过

23,870,440.00 元人民币

特此公告。

天域生态环境股份有限公司董事会

2018 年 05月 05日